
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 57/2025 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 lipca 2025 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 85/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r.  
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uruchomienie procedury udzielania zamówienia rozpoczyna złożenie wniosku przez 
osoby wskazane w ust. 2.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Wniosek o udzielenie zamówienia publicznego, którego wzór określa załącznik nr 9 

do Regulaminu, należy sporządzić w formie elektronicznej w systemie SAP FI,                
w module MM – Centralne Zakupy.”; 

2) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

  § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 
 

 
 
   REKTOR 
  
 
 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 
 

 
 


	§ 1

